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Do wszystkich Oferentów postępowania nr 2/SMED/DCZP/2013/P 
Dot. Zapytania do postępowania w przetargu nieograniczonym  na „Sukcesywną dostawę 

sprzętu medycznego dla komórek organizacyjnych 
„DCZP” sp. z o.o.”. 

Wyjaśnienie treści SIWZ 
Pytanie nr 1 
Dot.Pakiet 1 poz.1 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kompresy jałowe o wymiarach 7,5cm x 7,5cm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody  na kompresy jałowe o wymiarach 7,5cm x 7,5cm 
 
Pytanie nr 2 
Dot.Pakiet 1 poz.1,2 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kompresy jałowe pakowane a’3 szt. łącznie? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody  na kompresy jałowe pakowane a’3 szt. łącznie. 
 
Pytanie nr 3 
Dot.Pakiet 1 poz.2 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kompresy jałowe o wymiarach 10cm x 10cm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody  na kompresy jałowe o wymiarach 10cm x 10cm 
 
Pytanie nr 4 
Dot.Pakiet 1 poz.5 -6 
Czy Zamawiający dopuści bandaż wiskozowy pakowany pojedynczo niesterylny? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na bandaż wiskozowy pakowany pojedynczo zamykane 
obustronnie. 
 
Pytanie nr 5 
Dot.Pakiet 1 poz.8,9 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania siatkę elastyczną o długości w stanie spoczynku 
a’7 m z przeliczeniem na 2 opakowania lub 3 opakowania, pozostałe parametry zgodnie z 
SIWZ? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania siatkę elastyczną o długości w stanie spoczynku 
a’7 m z przeliczeniem na 2 opakowania lub 3 opakowania 
 
Pytanie nr 6 
Dot.Pakiet 1 poz.10 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania plaster hipoalergiczny o wymiarach 2,5cm x 
9,14m, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza do zaoferowania plaster hipoalergiczny o wymiarach 2,5cm x 9,14m, 



pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 7 
Dot.Pakiet 1 poz.12,13 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przylepiec tkaninowy z klejem akrylowym, 
pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza do zaoferowania przylepiec tkaninowy z klejem akrylowym. 
 
Pytanie nr 8 
Dot.Pakiet 1 poz.15 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania opatrunek jałowy sterylizowany tlenkiem 
etylenu?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza do zaoferowania opatrunek jałowy sterylizowany tlenkiem etylenu.  
 
Pytanie nr 9 
Dot.Pakiet 1 poz.15 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania opatrunek w rozmiarach 5cm x 7,2cm i  6cm x 
10cm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania opatrunek w rozmiarach 5cm x 7,2cm i  6cm x 
10cm. 
 
Pytanie nr 10 
Dot.Pakiet 1 poz.15 
Czy Zamawiający przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie wyrazi 
zgodę na wydzielenie pozycji 15 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania 
zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie 
wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 15 i utworzenie z niej odrębnego 
zadania. 
 
Pytanie nr 11 
Dot.Pakiet 1 poz.16-19 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 16-19 i utworzenie z nich odrębnego 
zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również 
złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych 
ofert. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 16-19 i utworzenie z niej odrębnego 
zadania. 
 
Pytanie nr 12 
Dot.Pakiet 1 poz.20 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zestaw do podłączania kroplówki z 
włókninowym opatrunkiem do mocowania kaniul o wymiarach 8x6cm, pozostałe parametry 
zgodnie z SIWZ? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania zestaw do podłączania kroplówki z 
włókninowym opatrunkiem do mocowania kaniul o wymiarach 8x6cm. 
 
Pytanie nr 13 
Dot.Pakiet 1 poz.20 
Czy Zamawiający przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie wyrazi 



zgodę na wydzielenie pozycji 20 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania 
zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie 
wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 20 i utworzenie z niej odrębnego 
zadania. 
 
Pytanie nr 14 
Dot.Pakiet 1 poz.21-22 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 21-22 i utworzenie z nich odrębnego 
zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również 
złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych 
ofert. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 21-22  i utworzenie z niej odrębnego 
zadania. 
 
Pytanie nr 15 
Dot.Pakiet 2 poz.12,14 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 12,14 i utworzenie z nich odrębnego 
zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również 
złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych 
ofert. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 12,14  i utworzenie z niej odrębnego 
zadania. 
 
Pytanie nr 16 
Dot.Pakiet 2 poz.19 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki skalowanej co 0,2 ml, pozostałe 
parametry zgodnie z SIWZ? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgodę na zaoferowanie strzykawki skalowanej co 0,2 ml. 
 
Pytanie nr 17 
Dot.Pakiet 2 poz.20 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki skalowanej co 0,5 ml? 
Pakiet 2 poz.20 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie strzykawki skalowanej co 0,5 ml. 
 
Pytanie nr 18 
Dot.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki pakowanej a’100szt. z 
przeliczeniem na 3 opakowania? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie strzykawki pakowanej a’100szt. z przeliczeniem 
na 3 opakowania. 
 
Pytanie nr 19 
Dot.Pakiet 2 poz.15-22 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 16-22 i utworzenie z nich odrębnego 
zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również 
złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych 
ofert. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 16-22 i utworzenie z niej odrębnego 



zadania. 
 
Pytanie nr 20 
Dot.Pakiet 3 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice foliowe w rozmiarach M, L, pozostałe 
parametry zgodnie z SIWZ? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wymaga „Rękawice foliowe S, M, L” 
 
Pytanie nr 21 
Dot.Pakiet 3 poz.3 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice posiadające badania z jednostki 
niezależnej na min. 1 substancję chemiczną, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wymaga „udokumentowaną przenikalność na różne substancje chemiczne w 
laboratoriach, w środkach myjących i dezynfekcyjnych, atestowne, certfikat wydany przez 
jednostkę notyfikowaną potwierdzający kontrolę i nadzór ze strony jednostki nad zgodnością 
z normą EN 455- 1,2,3” 
 
Pytanie nr 22 
Dot.Pakiet 3 poz.4 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice o długości 295mm, pozostałe parametry 
zgodnie z SIWZ? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice o długości 295mm, pozostałe parametry 
zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 23 
Dot.Pakiet 3 poz.5 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice o długości 295mm, pozostałe parametry 
zgodnie z SIWZ? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie dopuści do zaoferowania rękawice o długości 295mm. 
 
Pytanie nr 24 
Dot.Pakiet 3 poz.6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 6 i utworzenie z niej odrębnego 
zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również 
złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych 
ofert. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 6 i utworzenie z niej odrębnego 
zadania. 
 
Pytanie nr 25 
Dot.Pakiet 3 poz.6 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice z wewnętrzną warstwą polimerową 
pełniącą taką samą funkcję jak warstwa poliuretanowa? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice z wewnętrzną warstwą polimerową pełniącą 
taką samą funkcję jak warstwa poliuretanowa 
 
Pytanie nr 26 
Dot.Pakiet 3 poz.6 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice o specjalnej warstwie antypoślizgowej 
na całej powierzchni rękawicy? 



Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice o specjalnej warstwie antypoślizgowej na 
całej powierzchni rękawicy 
 
Pytanie nr 27 
Dot.Pakiet 3 poz.6 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice o AQL-1,0? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie dopuści do zaoferowania rękawice o AQL-1,0 
 
Pytanie nr 28 
Dot.Pakiet 3 poz.6 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice z zawartością protein <30ug/g? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie dopuści do zaoferowania rękawice z zawartością protein <30ug/g 
 
Pytanie nr 29 
Dot.Pakiet 7 poz.5 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kieliszki do leków pakowane a’75szt z 
przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuści do zaoferowania kieliszki do leków pakowane a’75szt z przeliczeniem 
podanych ilości. 
 
Pytanie nr 30 
Dot.Pakiet 7 poz.10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 10 i utworzenie z niej odrębnego 
zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również 
złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych 
ofert 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 10 i utworzenie z niej odrębnego 
zadania. 
 
Pytanie nr 31 
Dot.Pakiet 7 poz.15 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maseczki trzywarstwowej? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę  na zaoferowanie maseczki trzywarstwowej. 
 
Pytanie nr 32 
Dot.Pakiet 7 poz.15 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maseczki o wymiarach 9,5x17,5cm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę  na zaoferowanie maseczki o wymiarach 9,5x17,5cm. 
 
Pytanie nr 33 
Dot.Pakiet 8 poz.1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru o wymiarach 210x300x1000 
arkuszy z przeliczeniem na 6 paczek, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę na zaoferowanie papieru o wymiarach 210x300x1000 arkuszy z 
przeliczeniem na 6 paczek, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

 
Pytanie nr 34 
Dot.Zadanie 1 poz. 10: 



Czy Zamawiający dopuści plaster zgodny z siwz o długości 5m z odpowiednim przeliczeniem 
oferowanych ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuści plaster zgodny z siwz o długości 5m z odpowiednim przeliczeniem 
oferowanych ilości 
 
Pytanie nr 35 
Dot. Zadanie 1 poz. 11: 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec zgodny z siwz z hypoalergicznym klejem akrylowym? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuści przylepiec zgodny z siwz z hypoalergicznym klejem akrylowym 
 
Pytanie nr 36 
Dot. Zadanie 1 poz. 12: 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec zgodny z siwz z hypoalergicznym klejem akrylowym? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuści przylepiec zgodny z siwz z hypoalergicznym klejem akrylowym 
 
Pytanie nr 37 
Dot.Zadanie 1 poz. 12: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw zgodny z siwz, w którym 2 szt kompresów z gazy 7,5cm x 
7,5cm zastąpione zostaną 2szt. kompresów włókninowych 4W/30g? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuści zestaw zgodny z siwz, w którym 2 szt kompresów z gazy 7,5cm x 
7,5cm zastąpione zostaną 2szt. kompresów włókninowych 4W/30g. 
 
Pytanie nr 38 
Dot.Zadanie 1 poz. 19: 
Czy Zamawiający opisując skład zestawu do cewnikowania miał na myśli po jednej sztuce 
strzykawek z płynami? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający miał na myśli po jednej sztuce strzykawek z płynami.  
 
Pytanie nr 39 
Dot.Zadanie 1 poz. 19: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw zgodny z siwz, w którym serwetka podfoliowana z 
otworem o śr. 5cm ma rozmiar 50cm x 60cm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuści zestaw zgodny z siwz, w którym serwetka podfoliowana z otworem o 
śr. 5cm ma rozmiar 50cm x 60cm. 
 
Pytanie nr 40 
Dot.Zadanie 3 poz.1-2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tych pozycji do osobnego pakietu celem 
zwiększenia konkurencyjności przetargu? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgodę na wyłączenie pozycji 1-2 do osobnego pakietu. 

 
Pytanie nr 41 
Dot.Zadanie 3 poz. 3: 
Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne zgodne z normą 455- 1,2,3 bez 
potwierdzenia certyfikatem jednostki notyfikowanej oraz udokumentowanej przenikalności? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie dopuści rękawice diagnostyczne zgodne z normą 455- 1,2,3 bez 
potwierdzenia certyfikatem jednostki notyfikowanej oraz udokumentowanej przenikalności. 
 



Pytanie nr 42 
Dot.Zadanie 3 poz. 4: 
Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe o min. grubości na palcu 0,10mm; dłoni 
0,09mm, mankiecie 0,06; o długości min. 240mm oraz odstąpi od wymogu zgodności z 
normą 374-3; nieprzeznaczone do procedur wysokiego ryzyka?  

 
Pytanie nr 43 
Dot.Zadanie 3 poz. 6: 
Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne lateksowe z poziomem AQL – 0,65, 
zawartością protein 44-80µg/g? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne lateksowe z poziomem AQL – 0,65, zawartością 
protein 44-80µg/g. 
 
Pytanie nr 44 
Dot. Zadanie 1 poz. 13: 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec zgodny z siwz z hypoalergicznym klejem akrylowym? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuści przylepiec zgodny z siwz z hypoalergicznym klejem akrylowym 
 
 
Pytanie dot. projektu umowy:  
 
Pytanie nr 45 
Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w 
rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni 
ustawowo wolnych od pracy? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych. Dni robocze w rozumieniu wzoru 
umowy będą uważane dniami od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo 
wolnych od pracy 
 
Pytanie nr 46 
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów 
zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych 
parametrach i w takiej samej cenie? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Wykonawca nie będzie mógł dostarczać zamienniki. 
 
Pytanie nr 47 
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany 
obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto. 
 
Pytanie nr 48 
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% 
zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia 
umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych 
opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Ceny jednostkowe na poszczególny sprzęt, określony w formularzu cenowym, są cenami 
stałymi i obowiązują Strony przez cały  okres obowiązywania Umowy. 


